
                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie          Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                      Naix          Entitat                                     Temps 
 1 1 309 CL 60863 T Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"83 
 1 2 121 CL 59450 T Garcia Jimenez, Paula 03 C. A Tarragona 10"20 
 1 3 481 CL 62440 T Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"34 
 1 4 346 CL 63107 T Silenou Dadje, Laurine 04 C. A.Cambrils 10"44 
 1 5 340 CL 63102 T Manye Gibert, Aina 03 C. A.Cambrils 10"67 
 1 6 471 CL 62436 T Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"47 
 1 7 116 CL 62279 T Masdeu Bravo, Paula 03 C. A Tarragona 11"62 
 1 8 480 CL 62442 T Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"65 
 

  Sèrie          Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                      Naix          Entitat                                     Temps 
 2 1 465 CL 59645 T Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"98 
 2 2 511 Piñas Cabello,Ariadna 04 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"63 
 2 3 122 CL 62270 T Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 10"74 
 2 4 463 CL 59653 T Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"76 
 2 5 468 CL 59646 T Fernandez Campusano, Leire 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11”14 
 2 6 65 CL - 60398 Ainhoa Pérez Díaz 03 C. A.Cambrils 11"15 
 2 7 502 CL-59429 Teresa Giménez Ribot 03 A. Terres de l'Ebre 11"16 
 2 8 470 CL 62437 T Fonts Anguera, Sira 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"85 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 309 CL 60863 T Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'01"19 

 1 2 463 CL 59653 T Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'04"22 

 1 3 468 CL 59646 T Fernandez Campusano, Leire 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'07"35 

 1 4 340 CL 63102 T Manye Gibert, Aina 03 C. A.Cambrils 4'08"36 

 1 5 121 CL 59450 T Garcia Jimenez, Paula 03 C. A Tarragona 4'08"79 

 1 6 367 CL-59553 Casas Carreras, Paula 03 FACVAC 4’17”38 

 1 7 465 CL 59645 T Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'20"77 

 1 8 553  Perez, Alba 03 C. A. Torredembarra 4'23"11 

 1 9 122 CL 62270 T Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 4'28"95 

 1 10 502 CL-59429 Teresa Giménez Ribot 03 A. Terres de l'Ebre 4'31"50 

 1 11 471 CL 62436 T Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'32"63 

 1 12 470 CL 62437 T Fonts Anguera, Sira 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'37"60 

 1 13 481 CL 62440 T Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'42"33 

 1 14 116 CL 62279 T Masdeu Bravo, Paula 03 C. A Tarragona 4'48"83 

 1 15 480 CL 62442 T Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4'56"71



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 346 CL 63107 T Silenou Dadje, Laurine 04 BF C. A.Cambrils 3.03 
 3.03 2.97 3.01 

 2 309 CL 60863 T Boada Bergada, Ingrid 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 3.00 
 3.00 2.97 2.89 

 3 463 CL 59653 T Subiros De La Torre, Carlota 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.97 
 2.97 2.70 x 

 4 340 CL 63102 T Manye Gibert, Aina 03 BF C. A.Cambrils 2.96 
 2.96 2.58 2.33 

 5 465 CL 59645 T Diaz Martin, Elena 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.89 
 2.74 2.89 2.80 

 6 468 CL 59646 T Fernandez Campusano, Leire 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.87 
 2.80 2.69 2.87 

 7 121 CL 59450 T Garcia Jimenez, Paula 03 BF C. A Tarragona 2.77 
 2.49 2.77 2.50 

 8 481 CL 62440 T Machin Akuru, Gloria P. 04 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.58 
 2.58 x x 

 9 502 CL-59429 Teresa Giménez Ribot 03 BF A. Terres de l'Ebre 2.57 
 2.50 2.36 2.57 

 10 65 CL - 60398 Ainhoa Pérez Díaz 03 BF C. A.Cambrils 2.55 
 2.43 2.55 2.40 

 11 511 Piñas Cabello,Ariadna 04 BF A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2.55 
 2.55 x x 

 12 122 CL 62270 T Burjales Del Amo, Marina 03 BF C. A Tarragona 2.48 
 2.40 2.48 2.43 

 13 480 CL 62442 T Moreno Ribera, Paula 03 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.45 
 2.45 x x 

 14 553 Perez, Alba 03 BF C. A. Torredembarra 2.43 
 x 2.43 2.35 

 15 471 CL 62436 T Fonts Anguera, Elia 04 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.42 
 2.07 2.42 2.36 

 16 470 CL 62437 T Fonts Anguera, Sira 04 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2.18 
 2.14 2.18 2.04 

 17 116 CL 62279 T Masdeu Bravo, Paula 03 BF C. A Tarragona 2.14 
 x x 2.14 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PILOTA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 468 CL 59646 T Fernandez Campusano, Leire 03 Nàstic Tarragona - FAAC 24.50 

 23.28 24.50 23.38 

 2 346 CL 63107 T Silenou Dadje, Laurine 04 C. A.Cambrils 17.80 

 17.80 17.05 13.09 

 3 309 CL 60863 T Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 17.62 

 14.47 17.62 11.00 

 4 480 CL 62442 T Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 13.02 

 12.08 10.44 13.02 

 5 465 CL 59645 T Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12.81 

 12.81 11.37 10.38 

 6 511 Piñas Cabello,Ariadna 04 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 12.49 

 12.18 x 12.49 

 7 116 CL 62279 T Masdeu Bravo, Paula 03 C. A Tarragona 12.17 

 7.42 7.02 12.17 

 8 463 CL 59653 T Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11.95 

 8.93 10.61 11.95 

 9 122 CL 62270 T Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 10.48 

 10.48 8.96 9.54 

 10 340 CL 63102 T Manye Gibert, Aina 03 C. A.Cambrils 9.77 

 9.77 8.28 8.72 

 11 121 CL 59450 T Garcia Jimenez, Paula 03 C. A Tarragona 9.56 

 7.09 9.56 6.40 

 12 502 CL-59429 Teresa Giménez Ribot 03 A. Terres de l'Ebre 9.52 

 4.94 x 9.52 

 13 65 CL - 60398 Ainhoa Pérez Díaz 03 C. A.Cambrils 9.46 

 5.10 9.46 7.81 

 14 471 CL 62436 T Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 6.84 

 x x 6.84 

 15 481 CL 62440 T Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 5.98 

 5.97 5.98 5.69 

 16 470 CL 62437 T Fonts Anguera, Sira 04 Nàstic Tarragona - FAAC 5.23 

 5.23 x x 

 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 

 

  Sèrie          Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                      Naix          Entitat                                     Temps 
 1 1 106 CL 60151 T Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 10"31 
 1 2 403 CL 63093 T Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 10"32 
 1 3 505 CL-59432 Ivan Santillana Hernandez 03 A. Terres de l'Ebre 10"36 
 1 4 143 CL 61726 T Bonnin Obach, David 03 C. A Tarragona 10"86 
 1 5 451 Arroba Adrià 03 C.N.Reus Ploms 11"14 
 1 6 474 CL 62445 T Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"07 
 1 7 361 CL 62493 T Fernandez Raventos, Gabriel 05 FACVAC 12"67 

 
  Sèrie          Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                      Naix          Entitat                                     Temps 
 2 1 350 CL 59551 T Aldosa Arjo, Quim 03 FACVAC 10"79 
 2 2 133 CL 59448 T Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 10"86 
 2 3 66 CL - 60395 Adrià Casanova Bujalance 03 C. A.Cambrils 11"57 
 2 4 141 Hurtado Andrés, Hugo 03 C. A Tarragona 11"84 
 2 5 475 Gesali Navas, Gerard 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"73 
 2 6 366 CL 62499 T Sillero Segura, Adria 06 FACVAC 14"63 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps 
 1 1 505 CL-59432 Ivan Santillana Hernandez 03 A. Terres de l'Ebre 4'02"07 

 1 2 451  Arroba, Adrià 03 C.N.Reus Ploms 4'15"95 

 1 3 403 CL 63093 T Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 4'19"91 

 1 4 474 CL 62445 T Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'24"98 

 1 5 106 CL 60151 T Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 4'26"40 

 1 6 133 CL 59448 T Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 4'27"67 

 1 7 66 CL - 60395 Adrià Casanova Bujalance 03 C. A.Cambrils 4'31"77 

 1 8 475  Gesali Navas, Gerard 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4'35"80 

 1 9 143 CL 61726 T Bonnin Obach, David 03 C. A Tarragona 5'15"21 

 1 10 141  Hurtado Andrés, Hugo 03 C. A Tarragona 5'25"43 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 403 CL 63093 T Chilo Muñoz, Jan 03 BM C. A.Cambrils 2.95 
 2.91 2.75 2.95 

 2 106 CL 60151 T Pinyol Mateu, Nil 03 BM C. A Tarragona 2.87 
 2.73 2.68 2.87 

 3 505 CL-59432 Ivan Santillana Hernandez 03 BM A. Terres de l'Ebre 2.84 
 2.38 2.51 2.84 

 4 143 CL 61726 T Bonnin Obach, David 03 BM C. A Tarragona 2.80 
 2.80 2.48 x 

 5 350 CL 59551 T Aldosa Arjo, Quim 03 BM FACVAC 2.72 
 2.48 2.72 x 

 6 66 CL - 60395 Adrià Casanova Bujalance 03 BM C. A.Cambrils 2.62 
 2.62 2.27 2.30 

 7 133 CL 59448 T Berenguel Torres, Hugo 03 BM C. A Tarragona 2.60 
 2.44 2.50 2.60 

 8 474 CL 62445 T Vazquez Show, Luca 04 BM Nàstic Tarragona - FAAC 2.39 
 2.15 2.39 2.06 

 9 451 Arroba Adrià, 03 BM C.N.Reus Ploms 2.35 
 2.35 x 2.24 

 10 361 CL 62493 T Fernandez Raventos, Gabriel 05 BM FACVAC 2.16 
 2.08 x 2.16 

 11 366 CL 62499 T Sillero Segura, Adria 06 BM FACVAC 2.07 
 x x 2.07 

  475 Gesali Navas, Gerard 04 BM Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 

  141 Hurtado Andrés, Hugo 03 BM C. A Tarragona nuls 
 x x x 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PILOTA BENJAMI MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 133 CL 59448 T Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 21.50 

 x 21.50 18.25 

 2 403 CL 63093 T Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 18.16 

 12.70 18.16 16.09 

 3 106 CL 60151 T Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 18.05 

 16.88 18.05 16.83 

 4 505 CL-59432 Ivan Santillana Hernandez 03 A. Terres de l'Ebre 16.26 

 16.26 16.11 14.10 

 5 141 Hurtado Andrés, Hugo 03 C. A Tarragona 15.73 

 12.27 14.21 15.73 

 6 474 CL 62445 T Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 15.39 

 x x 15.29 

 7 66 CL - 60395 Adrià Casanova Bujalance 03 C. A.Cambrils 15.16 

 15.16 x 13.01 

 8 143 CL 61726 T Bonnin Obach, David 03 C. A Tarragona 13.68 

 x 13.68 12.63 

 9 350 CL 59551 T Aldosa Arjo, Quim 03 FACVAC 12.97 

 10.62 12.97 12.51 

 10 361 CL 62493 T Fernandez Raventos, Gabriel 05 FACVAC 11.43 

 11.43 7.19 10.68 

 11 475 Gesali Navas, Gerard 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9.81 

 6.26 9.81 6.04 

 12 366 CL 62499 T Sillero Segura, Adria 06 FACVAC 7.02 

 6.19 7.02 5.53 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 1 1 469 CL 55770 T Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"11 
 1 2 307 CL 57068 T Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"36 
 1 3 115 CL 57697 T Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 9"81 
 1 4 453 CL 63297 Lidia Soro Abat  01 C.N.Reus Ploms 10"03 
 1 5 118 CL 57703 T Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 10"33 
 1 6 204 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 A. Terres de l'Ebre 10"47 
 1 7 362 CL-63296 Guerrero Herreros, Ingrid 02 FACVAC 11"01 
 1 8 348 CL 59554 T Fernandez Raventos, Nuria 01 FACVAC 11"05 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 2 1 491 CL55545 Aida Santacana García 01 C.E. Penedés 9"78 
 2 2 464 CL 55769 T Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"83 
 2 3 111 CL 62268 T Bo Calaf, Sira 01 C. A Tarragona 10"41 
 2 4 347 CL 55285 T Jimenez Perez De Tudela, Delia 01 FACVAC 10"71 
 2 5 488 CL 63159 Raquel Rigual Nicolàs 02 C.E. Penedés 10"81 
 2 6 459 CL 60624 T Bernal Castelló, Andrea 01 C.N.Reus Ploms 10"82 
 2 7 62 CL 63096 T Devesa Torres, Florencia 02 C. A.Cambrils 11"14 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 3 1 490 CL 55544 Laia Molina Collado 01 C.E. Penedés 9"86 
 3 2 203 CL-57335 Joana Berengue Gerona 02 A. Terres de l'Ebre 10"51 
 3 3 483 CL 57071 T Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"86 
 3 4 147 CL 57702 T Ros Borrell, Marta 02 C. A Tarragona 10"89 

 3 5 366  CL 58101 T Inés Delgado Pizzo 02 C. A. Cambrils 10”89 

 3 6 367 CL 59553 T Casas  Carreras, Paula 03 FACVAC 10”98 

 3 7 114 CL 58463 T Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 11"04 
 3 8 484 CL 59566 T Benito Queral, Judit 01 U.A. Montsià 11"50 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 4 1 233 CL-55494 Marta Herrero Gauxachs 01 A. Terres de l'Ebre 9"95 
 4 2 489 CL55546 Núria Font Miret 01 C.E. Penedés 10"22 
 4 3 476 CL 57061 T Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"90 
 4 4 454 CL 63064 T Amraoui , Hajar 02 C.N.Reus Ploms 11"12 
 4 5 113 CL 58311 T Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 11"19 
 4 6 530 Maria rosa valero alejo 01 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11"25 
 4 7 462 CL-63299 Soro Abad, Mar 02 C.N.Reus Ploms 11"68 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 5 1 814 CL 55771 T Terron Martinez, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"84 
 5 2 466 CL 59642 T Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"33 
 5 3 129 CL 59455 T Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona 10"74 
 5 4 450 CL 60632 T Palazon Gray, Georgina 02 C.N.Reus Ploms 10"87 
 5 5 139 CL 62285 T Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 11"14 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 6 1 467 CL 55772 T Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"59 
 6 2 283 CL 57531 T Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 11"07 
 6 3 523 CL-63075 Mesas Escoda, Laura 01 C.N.Reus Ploms 11"44 
 6 4 142 Azzouz Barrera, Sara 01 C. A Tarragona 11"68 

  



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                                   Temps 
 1 1 491 CL55545 Aida Santacana García 01 C.E. Penedés 1'56"61 

 1 2 469 CL 55770 T Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'58"16 

 1 3 307 CL 57068 T Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'00"25 

 1 4 466 CL 59642 T Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"08 

 1 5 111 CL 62268 T Bo Calaf, Sira 01 C. A Tarragona 2'06"72 

 1 6 233 CL-55494 Marta Herrero Gauxachs 01 A. Terres de l'Ebre 2'07"24 

 1 7 490 CL55544 Laia Molina Collado 01 C.E. Penedés 2'13"33 

 1 8 450 CL 60632 T Palazon Gray, Georgina 02 C.N.Reus Ploms 2'18"69 

 1 9 147 CL 57702 T Ros Borrell, Marta 02 C. A Tarragona 2¡18"78 

 1 10 549 CL-58332 Maria Iniesta Alemany 01 A. Terres de l'Ebre 2'20"40 

 1 11 204 CL-55493 Carla Puentes Aguiló 01 A. Terres de l'Ebre 2'20"79 

 1 12 283 CL 57531 T Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 2'23"17 

 1 13 113 CL 58311 T Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 2'28"10 

 1 14 129 CL 59455 T Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona 2'29"02 

 1 15 142 Azzouz Barrera, Sara 01 C. A Tarragona 2'33"10 

 1 16 366 .CL 58101 T Inés Delgado Pizzo 02 C.A. Cambrils 2’34”30 

 1 17 530 CL 60454 T Maria rosa Valero Alejo 01 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2'39"14 

 1 18 462 CL-63299 Soro Abad, Mar 02 C.N.Reus Ploms 2'42"21 

 1 19 523 CL-63075 Mesas Escoda, Laura 01 C.N.Reus Ploms 2'48"22 

 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                                   Temps 
 2 1 467 CL 55772 T Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"77 

 2 2 464 CL 55769 T Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'04"98 

 2 3 459 CL 60624 T Bernal Castelló, Andrea 01 C.N.Reus Ploms 2'08"77 

 2 4 203 CL-57335 Joana Berengue Gerona 02 A. Terres de l'Ebre 2'11"58 

 2 5 118 CL 57703 T Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 2'11"64 

 2 6 453 CL 63297 Soro Abad, Lidia 01 C.N.Reus Ploms 2'13"82 

 2 7 488 CL63159 Raquel Rigual Nicolàs 02 C.E. Penedés 2'18"29 

 2 8 362 CL-63296 Guerrero Herreros, Ingrid 02 FACVAC 2'18"81 

 2 9 115 CL 57697 T Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 2'20"67 

 2 10 454 CL 63064 T Amraoui , Hajar 02 C.N.Reus Ploms 2'24"04 

 2 11 484 CL 59566 T Benito Queral, Judit 01 U.A. Montsià 2'24"67 

 2 12 483 CL 57071 T Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'28"08 

 2 13 476 CL 57061 T Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'30"56 

 2 14 114 CL 58463 T Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 2'32"04 

 2 15 139 CL 62285 T Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 2'34"14 

 2 16 62 CL 63096 T Devesa Torres, Florencia 02 C. A.Cambrils 2'35"23 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 RESULTATS  DISC   ALEVI FEMENÍ 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 489 CL55546 Núria Font Miret 01 C.E. Penedés 14.82 
 13.65 13.28 14.82 

 2 469 CL 55770 T Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 14.41 
 12.54 13.24 14.41 

 3 115 CL 57697 T Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 13.40 
 x 11.70 13.40 

 4 490 CL55544 Laia Molina Collado 01 C.E. Penedés 13.34 
 13.34 10.90 10.48 

 5 476 CL 57061 T Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12.62 
 10.15 12.50 12.62 

 6 464 CL 55769 T Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12.25 
 9.49 12.25 x 

 7 467 CL 55772 T Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 12.16 
 9.46 x 12.16 

 8 347 CL 55285 T Jimenez Perez De Tud., Delia 01 FACVAC 11.88 
 x 11.88 10.95 

 9 491 CL55545 Aida Santacana García 01 C.E. Penedés 11.46 
 11.46 x x 

 10 466 CL 59642 T Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11.35 
 11.35 8.98 9.90 

 11 483 CL 57071 T Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10.68 
 x 9.00 10.68 

 12 366  Inés Delgado Pizzo 02 C.A. Cambrils 10.43 
 10.43 9.21 6.96 

 13 348 CL 59554 T Fernandez Raventos, Nuria 01 FACVAC 9.60 
 8.79 9.40 9.60 

 14 530 CL 60454 T Maria Rosa Valero Alejo 01 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9.17 
 x 9.17 7.54 

 15 111 CL 62268 T Bo Calaf, Sira 01 C. A Tarragona 8.70 
 7.59 7.11 8.76 

 16 307 CL 57068 T Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8.34 
 7.80 7.30 8.34 

 17 118 CL 57703 T Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 8.02 
 8.02 7.54 x 

 18 129 CL 59455 T Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona 7.86 
 7.10 7.52 7.86 

 19 362 CL-63296 Guerrero Herreros, Ingrid 02 FACVAC 6.25 
 x x 6.25 

 20 283 CL 57531 T Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 5.54 
 x x 5.54 

  62 CL 63096 T Devesa Torres, Florencia 02 C. A.Cambrils nuls 
 x x x 

  814 CL 55771 T Terron Martinez, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 

  



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 1 1 478 CL 62443 T Osuna Collado, Adria 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"46 
 1 2 364 CL 55291 T Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 9"51 
 1 3 504 CL-55499 Toni Giménez Ribot 01 A. Terres de l'Ebre 9"53 
 1 4 455 CL 60626 T Cruset Bosch, Alex 01 C.N.Reus Ploms 10"10 
 1 5 526 CL 60428 T Amiri , Brahim 01 C.N.Reus Ploms 10"29 
 1 6 519 CL 58863 T  Piñas Cabello,Samuel 02 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10"59 
 1 7 131 CL 57704 T Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 10"87 
 1 8 473 CL 57070 T Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"15 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 2 1 449 CL 63103 T Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 9"61 
 2 2 452 CL 63068 T Fort Diaz, David 01 C.N.Reus Ploms 9"68 
 2 3 487 CL55550 Arnau Marin Montaner 01 C.E. Penedés 9"95 
 2 4 486 CL55552 Carlos Lumbreras Navarro 01 C.E. Penedés 10"08 
 2 5 806 CL 62427 T Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"26 
 2 6 132 CL 58847 T Gonzalez Garcia, Juan 02 C. A Tarragona 10"43 
 2 7 512 CL 63680 Zennauhi, Mustafa 01 C.N.Reus Ploms 10"56 
 2 8 140 CL 57706 T Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 11"17 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                               Naix          Entitat                                     Temps 
 3 1 477 CL 61600 T Meneses Cardenas, Pablo 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"00 
 3 2 503 CL-58990 Abderrazak Benyazid 01 A. Terres de l'Ebre 10"16 
 3 3 472 CL 57062 T Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"19 
 3 4 409 CL 54740 T Manresa Abad, Pau 01 C.N.Reus Ploms 10"26 
 3 5 60 CL 63098 T Estadella Ros, Boi 02 C. A.Cambrils 10"43 
 3 6 479 CL 61866 T Martí Garcia, Genís 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"08 
 3 7 529 Rive Manaut, Gerard 02 C. A. Torredembarra 11"29 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix            Entitat                                             Temps 
 1 1 485 CL61212 Hamid Darbaoui 01 C.E. Penedés 1'49"68 

 1 2 552 CL 60007 T Maijo Frigola, Adam 01 C. A. Ascó 1'52"53 

 1 3 504 CL-55499 Toni Giménez Ribot 01 A. Terres de l'Ebre 1'54"79 

 1 4 478 CL 62443 T Osuna Collado, Adria 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'58"22 

 1 5 487 CL55550 Arnau Marin Montaner 01 C.E. Penedés 2'00"61 

 1 6 472 CL 57062 T Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"92 

 1 7 455 CL 60626 T Cruset Bosch, Alex 01 C.N.Reus Ploms 2'04"58 

 1 8 526 CL 60428 T Amiri , Brahim 01 C.N.Reus Ploms 2'04"78 

 1 9 477 CL 61600 T Meneses Cardenas, Pablo 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"53 

 1 10 449 CL 63103 T Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 2'07"68 

 1 11 503 CL-58990 Abderrazak Benyazid 01 A. Terres de l'Ebre 2'08"07 

 1 12 132 CL 58847 T Gonzalez Garcia, Juan 02 C. A Tarragona 2'08"90 

 1 13 806 CL 62427 T Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'03"33 

 1 14 364 CL 55291 T Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 2'20"34 

 1 15 519 CL 58863 T Piñas Cabello,Samuel 02 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 2'10"36 

 1 16 452 CL 63068 T Fort Diaz, David 01 C.N.Reus Ploms 2'11"85 

 1 17 479 CL 61866 T Martí Garcia, Genís 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'12"18 

 1 18 60 CL 63098 T Estadella Ros, Boi 02 C. A.Cambrils 2'14"45 

 1 19 409 CL 54740 T Manresa Abad, Pau 01 C.N.Reus Ploms 2'15"78 

 1 20 473 CL 57070 T Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'19"08 

 1 21 512 CL 63680 Zennauhi, Mustafa 01 C.N.Reus Ploms 2'25"88 

 1 22 140 CL 57706 T Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 2'26"07 

 1 23 131 CL 57704 T Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 2'28"60 

 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC ALEVI MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 449 CL 63103 T Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 18.87 
 18.32 18.87 17.70 

 2 472 CL 57062 T Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 18.77 
 13.03 18.77 17.87 

 3 478 CL 62443 T Osuna Collado, Adria 01 Nàstic Tarragona - FAAC 16.95 
 16.15 x 16.95 

 4 364 CL 55291 T Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 15.21 
 14.09 15.21 14.82 

 5 473 CL 57070 T Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 13.46 
 11.78 x 13.46 

 6 487 CL55550 Arnau Marin Montaner 01 C.E. Penedés 13.42 
 13.42 12.25 x 

 7 486 CL55552 Carlos Lumbreras Navarro 01 C.E. Penedés 13.09 
 13.09 9.43 x 

 8 477 CL 61600 T Meneses Cardenas, Pablo 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12.22 
 12.20 12.22 10.16 

 9 60 CL 63098 T Estadella Ros, Boi 02 C. A.Cambrils 11.14 
 x x 11.14 

 10 479 CL 61866 T Martí Garcia, Genís 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10.96 
 10.96 x x 

 11 519 CL 58863 T  Piñas Cabello,Samuel 02 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10.22 
 x x 10.22 

 12 806 CL 62427 T Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 1 1 448 CL 55277  Martin Borras, Maria 99 FACVAC 11"44 
 1 2 311 CL 53139  Matas Pino, Carla 99 Nàstic Tarragona - FAAC 11"74 
 1 3 525 CL 60627  Diop , Ndeye Sokana 00 C.N.Reus Ploms 11"79 
 1 4 109 CL 57690  Vazquez Domingo, Alicia 99 C. A Tarragona 12"01 
 1 5 368 CL 59561  Sole Lopez, Natalia 99 FACVAC 12"49 
 1 6 528 CL 63094  Davalos Rodriguez, Aroa 00 C. A.Cambrils 12"54 
 1 7 312 CL 53140  Sanchez Marcos, Gisela 99 Nàstic Tarragona - FAAC 12"62 
 1 8 461 CL 63081  Roman Blazquez, Nuria 00 C.N.Reus Ploms 13"74 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 2 1 458 CL 63079  Pujades Girona, Elia 99 C.N.Reus Ploms 11"41 
 2 2 110 CL 62297  Targa Garcia, Marta 00 C. A Tarragona 11"86 
 2 3 246 CL 56077  Oyonate Segovia, Maria 99 Nàstic Tarragona - FAAC 11"96 
 2 4 202 Meritxell Benito Villarraso 99 A. Terres de l'Ebre 11"99 
 2 5 108 CL 54681  Lopez Urbano, Mireia 00 C. A Tarragona 12"04 
 2 6 524 CL 60630  Navais Flores, Jordina 00 C.N.Reus Ploms 12"09 
 2 7 280 CL 55572 Delgado Pizzo, Ana 00 C. A.Cambrils 13"37 
 2 8 343 CL 57970  Català Castro, Eulalia 00 C. A.Cambrils 13"79 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 1 1 458 CL 63079  Pujades Girona, Elia 99 C.N.Reus Ploms 21"09 
 1 2 508 Adelina Daraban 99 A. Terres de l'Ebre 21"30 
 1 3 497 CL57059 Marta Hita Ruiz 99 C.E. Penedés 21"36 
 1 4 448 CL 55277  Martin Borras, Maria 99 FACVAC 21"80 
 1 5 110 CL 62297  Targa Garcia, Marta 00 C. A Tarragona 22"46 
 1 6 524 CL 60630  Navais Flores, Jordina 00 C.N.Reus Ploms 22"73 
 1 7 528 CL 63094  Davalos Rodriguez, Aroa 00 C. A.Cambrils 23"72 
 1 8 312 CL 53140  Sanchez Marcos, Gisela 99 Nàstic Tarragona - FAAC 24"02 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 2 1 525 CL 60627  Diop , Ndeye Sokana 00 C.N.Reus Ploms 21"46 
 2 2 311 CL 53139  Matas Pino, Carla 99 Nàstic Tarragona - FAAC 21"75 
 2 3 246 CL 56077  Oyonate Segovia, Maria 99 Nàstic Tarragona - FAAC 22"47 
 2 4 109 CL 57690  Vazquez Domingo, Alicia 99 C. A Tarragona 22"54 
 2 5 108 CL 54681  Lopez Urbano, Mireia 00 C. A Tarragona 22"59 
 2 6 368 CL 59561  Sole Lopez, Natalia 99 FACVAC 23"67 
 2 7 280 CL 55572  Delgado Pizzo, Ana 00 C. A.Cambrils 25"56 
 2 8 461 CL 63081  Roman Blazquez, Nuria 00 C.N.Reus Ploms 26"10  



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS  INFANTIL  FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix    Ctg        Entitat                                      Temps 
 1 1 110 CL 62297 T Targa Garcia, Marta 00 IF C. A Tarragona 3'18"25 

 1 2 232 CL-53152 Dayana Alemany Valls 99 IF A. Terres de l'Ebre 3'19"00 

 1 3 508 Adelina Daraban 99 IF A. Terres de l'Ebre 3'25"06 

 1 4 524 CL 60630 T Navais Flores, Jordina 00 IF C.N.Reus Ploms 3'26"68 

 1 5 545 CL61447 Laura Gimeno Noguera 99 IF C.E. Penedés 3'30"09 

 1 6 458 CL 63079 T Pujades Girona, Elia 99 IF C.N.Reus Ploms 3'35·50 

 1 7 444 CL 63101 T Llurba Baro, Emma 00 IF C. A.Cambrils 3'43"41 

 1 8 525 CL 60627 T Diop , Ndeye Sokana 00 IF C.N.Reus Ploms 3'46"55 

 

RESULTATS  DISC INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 345 CL 59251 T Ariadna Julian Martos 99 C. A. Ascó 20.75 
 18.52 19.70 20.75 

 2 339 CL 57972 T Julvé Orellana Maria 99 C. A.Cambrils 17.58 
 17.00 17.58 x 

 3 343 CL 57970 T Català Castro, Eulalia 00 C. A.Cambrils 14.62 
 133.86 14.62 14.54 

 4 280 CL 55572 T Delgado Pizzo, Ana 00 C. A.Cambrils 11.37 
 11.37 10.50 10.04 

 5 202 Meritxell Benito Villarraso 99 A. Terres de l'Ebre 11.25 
 9.46 11.25 x 

 RESULTATS  JAVELINA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 345 CL 59251 T Ariadna Julian Martos 99 C. A. Ascó 20.47 
 19.86 20.47 x 

 2 202 Meritxell Benito Villarraso 99 A. Terres de l'Ebre 17.31 
 16.95 15.52 17.31 

 3 339 CL 57972 T Julvé Orellana Maria 99 C. A.Cambrils 13.97 
 113.50 13.97 11.93 

 4 528 CL 63094 T Davalos Rodriguez, Aroa 00 C. A.Cambrils 12.07 
 10.10 12.07 x 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 1 1 200 CL-57341 Ricard Algueró Martínez 99 A. Terres de l'Ebre 12"33 
 1 2 531 CT 17501 Liebana Jordan, Sergi 00 C.A. Lleida 12"34 
 1 3 509 CL-58991 Mohamed Benyazid 00 A. Terres de l'Ebre 12"35 
 1 4 122 CL - 60399 Jaume Pujals Trilla 00 C. A.Cambrils 12"74 
 1 5 287 CL 54341  Paris Domingo, Enric 00 FACVAC 13"10 
 1 6 540 CL 59555  Garcia Guillen, Eduard 00 FACVAC 13"92 
 1 7 527 CL 60434  El Achhab , Ismail 99 C.N.Reus Ploms 14"36 
 1 8 482  CL 63897 T Torrente Borras, Oscar 00 Nàstic Tarragona - FAAC 14"79 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 2 1 510 CL-55496 Iñigo Santillana Hernandez 00 A. Terres de l'Ebre 12"00 
 2 2 542 CL-62495 Martin Borras, Raul 00 FACVAC 12"48 
 2 3 456 CL 57135  Ferrate Aguilar, Pau 00 C.N.Reus Ploms 12"83 
 2 4 57 CL - 57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 C. A.Cambrils 13"28 
 2 5 543 tram Bové Salat, David 99 FACVAC 13"36 
 2 6 101 CL 62287  Parera Bodi, Gerard 00 C. A Tarragona 13"60 
 2 7 457 CL 63071  Granados Naveas, Alex 00 C.N.Reus Ploms 14"39 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 1 1 510 CL-55496 Iñigo Santillana Hernandez 00 A. Terres de l'Ebre 22"27 
 1 2 541 CL 54338  Roman Iglesias, Adria 99 FACVAC 22"33 
 1 3 509 CL-58991 Mohamed Benyazid 00 A. Terres de l'Ebre 23"10 
 1 4 200 CL-57341 Ricard Algueró Martínez 99 A. Terres de l'Ebre 23"89 
 1 5 531 CT 17501 Liebana Jordan, Sergi 00 C.A. Lleida 24"44 
 1 6 456 CL 57135  Ferrate Aguilar, Pau 00 C.N.Reus Ploms 24"54 
 1 7 101 CL 62287  Parera Bodi, Gerard 00 C. A Tarragona 25"13 
 1 8 57 CL - 57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 C. A.Cambrils 25"37 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 
 2 1 122 CL - 60399 Jaume Pujals Trilla 00 C. A.Cambrils 23"32 
 2 2 542 CL-62495 Martin Borras, Raul 00 FACVAC 23"67 
 2 3 285 CL 54339  Cardiel Revoltos, Oriol 99 FACVAC 25"36 
 2 4 543 tram Bové Salat, David 99 FACVAC 25"73 
 2 5 457 CL 63071  Granados Naveas, Alex 00 C.N.Reus Ploms 26"74 
 2 6 540 CL 59555  Garcia Guillen, Eduard 00 FACVAC 26"85 
 2 7 482 CL 63897 T Torrente Borras, Oscar 00 Nàstic Tarragona - FAAC 28"96 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS  INFANTIL  MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix    Ctg        Entitat                                      Temps 
 1 1 496 CL58855 Jaouad Hssini 99 IM C.E. Penedés 3'09”85 
 1 2 509 CL-58991 Mohamed Benyazid 00 IM A. Terres de l'Ebre 3'10"74 
 1 3 495 CL56165 Rachid Ait Alibou 99 IM C.E. Penedés 3'11"01 
 1 4 386 CL 57778 T Barrena Samper, Alejandro 99 IM C. A. Ascó 3'11"29 
 1 5 82  Molné Rioné, Josep 99 IM C.A.Torredembarra 3’16”41 
 1 5 510 CL-55496 Iñigo Santillana Hernandez 00 IM A. Terres de l'Ebre 3'26"96 
 1 6 555 CL-62365 Jordan Mayenco, Arnau 99 IM C. A. Vila-seca 3'34"04 
 1 7 456 CL 57135 T Ferrate Aguilar, Pau 00 IM C.N.Reus Ploms 3'39"14 
 1 8 285 CL 54339 T Cardiel Revoltos, Oriol 99 IM FACVAC 3'40"34 
 1 9 527 CL 60434 T El Achhab , Ismail 99 IM C.N.Reus Ploms 3'47"45 
 1 10 152 CL 62283 T Olivier Texier, Yann-Luca 99 IM C. A Tarragona 3'51"76 
 1 11 457 CL 63071 T Granados Naveas, Alex 00 IM C.N.Reus Ploms 3'53"05 

 

 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 

 RESULTATS  DISC  INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 430 CL - 53643 Sola San Juan, Aaron 99 C. A. Torredembarra 35.79 
 x 35.79 32.05 

 2 531 CT 17501 Liebana Jordan, Sergi 00 C.A. Lleida 22.49 
 15.96 x 22.49 

 3 57 CL - 57973 Alfons Martínez Gutiérrez 00 C. A.Cambrils 16.73 
 x 16.73 16.13 

 4 543 tram Bové Salat, David 99 FACVAC 15.97 
 15.04 15.97 15.72 

 5 482 Torrente Borras, Oscar 00 Nàstic Tarragona - FAAC 10.93 
 10.93 x x 

 6 540 CL 59555 T Garcia Guillen, Eduard 00 FACVAC 9.76 
 8,.57 9.76 7.90 

 

 RESULTATS  JAVELINA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 287 CL 54341 T Paris Domingo, Enric 00 FACVAC 19.33 
 19.33 18.12 17.00 - 

 2 430 CL - 53643 Sola San Juan, Aaron 99 C. A. Torredembarra 19.31 
 19.31 17.80 19.30 

 3 531 CT 17501 Liebana Jordan, Sergi 00 C.A. Lleida 13.80 
 12.82 12.02 13.80 

  122 CL - 60399 Jaume Pujals Trilla 00 C. A.Cambrils nuls 
 x x x 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS  CADET FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 

 1 1 376 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta 97 AAC-UBAE 45"64 

 1 2 426 CL-51366 Molina Pérez, Carolina 97 C. A.Cambrils 46"09 

 1 3 432 CT 20258 Hernandez Marsal, Anna 97 C.N.Reus Ploms 47"03 

 1 4 803 CT 19882 Alcoverro Bedos, Joana 97 AAC-UBAE 47"16 

 1 5 516 Martinez Sentis, Maria jose 98 C.N.Reus Ploms 52"34 

 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 

 2 1 441 CL 54739 T Millan Jurado, Anna 98 C.N.Reus Ploms 45"53 

 2 2 359 CT-20272 Okenve Moyong, Dolores Angela 97 C.N.Reus Ploms 46"49 

 2 3 805 tram Calduch Salgado, Julia 97 AAC-UBAE 48"50 

 2 4 124 CL 54680 T Lopez Urbano, Andrea 98 C. A Tarragona 53"65 

 2 5 410 CL 51076 T Manresa Abad, Anna 98 C.N.Reus Ploms 57"47 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS  CADET FEMENÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix    Ctg        Entitat                                      Temps 

 1 1 137 CL 59452 T Molne Rione, Mireia 97 CF C. A Tarragona 3'22"97 

 1 2 802 CL52757 Puentes Aguiló. Ainhoa 98 CF AAC-UBAE 3'35"98 

 1 3 815 CL 64366 T Fernandez Verges, Laura 97 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4'06"77 
 

Aquesta cursa s’ha fet juntamente amb la categoria infantil femení 

 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 803 CT 19882 Alcoverro Bedos, Joana 97 AAC-UBAE 33.81 
 28.08 31.33 x 31.03 33.81 32.04 

 2 376 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta 97 AAC-UBAE 26.67 
 x 26.67 22.65 24.11 x 22.61 

 3 801 CT 19616 Berengue Gerona, Judith 97 AAC-UBAE 16.75 
 x 14.66 13.79 x 16.75 14.71 

 

 RESULTATS  JAVELINA CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 550 Rofes Salcedo,Claudia 98 Muntanyec Sant Cugat 27.88 
 27.41 26.88 27.52 27.29 27.13 27.88 

 2 376 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta 97 AAC-UBAE 20.61 
 18.46 13.59 13.30 20.61 18.72 x 

 3 803 CT 19882 Alcoverro Bedos, Joana 97 AAC-UBAE 19.48 
 18.41 15.65 18.66 19.48 18.26 17.34 

 4 801 CT 19616 Berengue Gerona, Judith 97 AAC-UBAE 15.74 
 11.38 10.10 14.40 15.74 x x 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix           Entitat                                              Temps 

 1 1 494 CL53575 Óscar Esteve Boada 98 C.E. Penedés 41"99 

 1 2 442 CL 54743 T Guiu Ortin, Marcel 98 C.N.Reus Ploms 43"71 

 1 3 247 CL 63687 T Ramirez Bernal, Roger 97 Nàstic Tarragona - FAAC 44"44 

 1 4 387 CL 57779 T Barrena Samper, Francesc 97 C. A. Ascó 44"94 

 1 5 146 CL 56809 T Ros Borrell, Xavier 98 C. A Tarragona 45"66 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS  CADET MASCULÍ 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix    Ctg        Entitat                                      Temps 
 1 1 302 CL 62439 T Guechatti, Marwane 97 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3'00"77 
 1 2 554 CL-62366 Jordan Mayenco, Albert 97 CM C. A. Vila-seca 3'03"43 
 1 3 387 CL 57779 T Barrena Samper, Francesc 97 CM C. A. Ascó 3'03”51 
 1 4 460 CL 63076 T Oukhejvfen , Abdessamad 98 CM C.N.Reus Ploms 3'05”07 
 1 5 438 CL 58879 T Sabate Mor, Marc 97 CM C.N.Reus Ploms 3'08”70 
 1 6 507 CL-58989 Abdelbasset Benyazid 97 CM A. Terres de l'Ebre 3'18"81 
 1 7 506 CL-58988 Mouad Benyazid 98 CM A. Terres de l'Ebre 3'31"55 
 1 8 416 CL 57528 T Gil Prado, Eugenio 98 CM FACVAC 3'34"53 
 1 9 433 CL 51073 T Ponce Gil, Oriol 98 CM C.N.Reus Ploms 3'36"99 
 1 10 520 Azougagh, Mohamed 97 CM C.N.Reus Ploms 3'49"05 
 1 11 513 CL 60444 T Amiri , Hassan 97 CM C.N.Reus Ploms 3'51"64 

Aquesta cursa s’ha fet juntamente amb la categoria infantil masculí 

 

 



                                                                                                                      

CONTROL TERRITORIAL CAMPCLAR 
CAMPCLAR-TARRAGONA        24/03/2012 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 558 CT-20439 Bertran Martí, F. Adrià 97 C. A. Igualada 44.10 
 x 41.01 43.82 x 44.10 43.22 

 2 532 CT 17500 Liebana Jordan, Marc 98 C.A. Lleida 40.08 
 x 38.15 40.08 x x 37.18 

 3 493 CT20677 Martí Gusi Piñol 97 C.E. Penedés 36.40 
 x x 26.89 x x 36.40 

 4 551 Massot Aznar, Franc 97 Muntanyec Sant Cugat 35.92 
 32.82 35.14 34.13 34.91 33.62 35.92 

 5 559 CL 58858 T Esteve Sentis, Marcel 97 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 35.52 
 32.90 32.18 31.99 33.45 x 35.52 

 6 369 CL 55279 T Fernandez Raventos, Genis 98 FACVAC 22.80 
 21.80 22.80 - 

 7 365 CL-63811 Gatell Romeo, Oriol 97 FACVAC 21.08 
 x 20.53 19.80 x 21.08 12.49 

 8 370 CL 62491 T Corrales Soberino, Toni 97 FACVAC 19.55 
 x 19.55 17.39 16.72 x x 

 9 49 CL 63098 T Estalella Ros, Pol 98 C. A.Cambrils 16.76 
 10.17 14.66 16.76 

 10 522 CL 60438 T Afrouni , Rachid 98 C.N.Reus Ploms 14.52 
 14.52 x 14.29 

 11 518 CL 60443 T Azaoum , Jamal 97 C.N.Reus Ploms nuls 
 x x x 

 

 RESULTATS  JAVELINA CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 558 CT-20439 Bertran Martí, F. Adrià 97 C. A. Igualada 49.99 
 46.58 49.84 49.99 44.25 47.22 48.38 

 2 369 CL 55279 T Fernandez Raventos, Genis 98 FACVAC 30.75 
 27.09 28.51 26.01 29.71 30.22 30.75 

 3 532 CT 17500 Liebana Jordan, Marc 98 C.A. Lleida 27.92 
 21.88 27.92 25.17 25.90 26.76 x 

 4 518 CL 60443 T Azaoum , Jamal 97 C.N.Reus Ploms 24.92 
 24.36 x 24.92 - - - 
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 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -0.7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                TEMPS 

 1 1 329 CT 18828 Mendez Lara, Irene 96 JVF AAC-UBAE 12"80 
 1 2 426 CL-51366 Molina Pérez, Carolina 97 CF C. A.Cambrils 13"39 
 1 3 805 Calduch Salgado, Julia 97 CF AAC-UBAE 13"84 
 1 4 322 CL 59643 T Campabadal Sole, Maria 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 14"19 
 1 5 149 CT 20448 Alvarez Auños, Maria 96 JVF C. A Tarragona 14"31 
 1 6 807 CL 60653 T Mokhtari , Djaouida 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 14"55 
 1 7 148 CL 62289 T Reverter Valls, Gemma 98 CF C. A Tarragona 14"75 

 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                TEMPS 

 2 1 144 CL 18909 T Torrademe Pascual, Nuria 94 JNF C. A Tarragona 13"66 
 2 2 498 CL56725 Aina Trotonda Miquel 97 CF C.E. Penedés 13"80 
 2 3 516 Martinez Sentis, Maria jose 98 CF C.N.Reus Ploms 14"29 
 2 4 206 CL56777 Paredes López, Maria 98 CF AAC-UBAE 14"31 
 2 5 151 CL 18859 T Guinovart Pedescoll, Montse 94 JNF C. A Tarragona 14"42 
 2 6 535   CT 20176 Carabante Morata, Maria José 68 SF Barcelona Atletisme 14"61 
 2 7 809 CL 59005 T Ossa Carmona, Natalia 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 14"70 
 2 8 810 CL 64366 T Caballero Serrano, Andrea 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 17"36 

 
 V= -1.3 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                TEMPS 

 3 1 376 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta 97 CF AAC-UBAE 13"47 
 3 2 500 CL20443 Regina Valls Boada 96 JVF C.E. Penedés 14"03 
 3 3 499 CL53574 Radka Anatolieva Romanova 97 CF C.E. Penedés 14"51 
 3 4 804 CT 18712 Val Descarrega, Rosa 96 JVF AAC-UBAE 14"68 
 3 5 124 CL 54680 T Lopez Urbano, Andrea 98 CF C. A Tarragona 15"24 
 3 6    815  CL 63920 T Fernandez Verges, Laura 97 CF Nàstic Tarragona - FAAC 16"03 

 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                   TEMPS 

 4 1 359 CT-20272 Okenve Moyong, Dolores Angela 97 CF C.N.Reus Ploms 14"12 
 4 2 441 CL 54739 T Millan Jurado, Anna 98 CF C.N.Reus Ploms 14"12 
 4 3    808  CL 64365 Ramos Valdes, Belen 98 CF Nàstic Tarragona - FAAC 15"76 
 4 4 410 CL 51076 T Manresa Abad, Anna 98 CF C.N.Reus Ploms 16"39 
 4 5 145 CL 61725 T Bernal Manero, Seida 98 CF C. A Tarragona 16"48 
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 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= + 0.1 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                        NAIX   CATG        ENTITAT                                          TEMPS 

 1 1 533  CL 59577 T Mascarell, sergi 97 CM U.A. Montsià 11"61 

 1 2 548 CL 16667 T Sanchez García de la Flor,Javier 91 PM A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11"68 

 1 3 150 CL 15436 T Rocamora Chaparro, Bernat 89 SM C. A Tarragona 11"75 

 1 4 214 CT 19878 Ros Homedes, Aitor 96 JVM AAC-UBAE 12"24 

 1 5 370 CL 62491 T Corrales Soberino, Toni 97 CM FACVAC 13"56 

 1 6 369 CL 55279 T Fernandez Raventos, Genis 98 CM FACVAC 14"37 

 1 7 49 CL 63098 T Estalella Ros, Pol 98 CM C. A.Cambrils 14"74 

 

 V= -1.7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                        NAIX   CATG        ENTITAT                                           TEMPS 

 2 1 492 CL15077 Eric Rossell Fernández 90 PM C.E. Penedés 12"61 

 2 2 494 CL53575 Óscar Esteve Boada 98 CM C.E. Penedés 13"04 

 2 3 811 CL 20993 T Garcia Fornós, Angel 96 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 13"23 

 2 4 247 CL 63687 T Ramirez Bernal, Roger 97 CM Nàstic Tarragona - FAAC 13"46 

 2 5 535  CT 19412 Jornet Montagut, Jordi 68 SM Barcelona Atletisme 13"64 

 2 6 276 Roger Espases Rodriguez 96 JVM C. A. Torredembarra 13"83 

 2 7 146 CL 56809 T Ros Borrell, Xavier 98 CM C. A Tarragona 14"17 

 2 8 365 CL-63811 Gatell Romeo, Oriol 97 CM FACVAC 14"47 

 

 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                        NAIX   CATG        ENTITAT                                             TEMPS 

 3 1 813 tram Geberiy Dembaga, Susoko 94 JNM Nàstic Tarragona - FAAC 11"88 

 3 2 517 CL 20812 T Barbier, Anderson 96 JVM C.N.Reus Ploms 12"26 

 3 3 806  tram Jarillo Quijano, Eduardo 95 JVM Independent 12"60 

 3 4 264 CL 20619 T Folch Olivella, Marc 96 JVM C.N.Reus Ploms 12"85 

 3 5 442 CL 54743 T Guiu Ortin, Marcel 98 CM C.N.Reus Ploms 13"23 

 3 6 812  CL 21011 T Toro Menadas, Alex 96 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 14"23 
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 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -0.9 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                TEMPS 
 1 1 329 CT 18828 Mendez Lara, Irene 96 JVF AAC-UBAE 26"15 

 1 2 500 CL20443 Regina Valls Boada 96 JVF C.E. Penedés 28"88 

 1 3 144 CL 18909 T Torrademe Pascual, Nuria 94 JNF C. A Tarragona 29"64 

 1 4 534    CT 20176 Carabante Morata, Maria José  68 SF Barcelona Atletisme 29"84 

 1 5 151 CL 18859 T Guinovart Pedescoll, Montse 94 JNF C. A Tarragona 30"42 

 1 6 149 CT 20448 Alvarez Auños, Maria 96 JVF C. A Tarragona 30"71 

 1 7 524 CL 20260 T Biedma Bibian, Maria 96 JVF C.N.Reus Ploms 31"52 

 1 8 523 CL 20262 T Fuentes Bosch, Andrea 96 JVF C.N.Reus Ploms 32"13 

 

 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= -0-7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                 TEMPS 
 1 1 813 tram Dembaga Susoko, Geberiy 94 JNM Nàstic Tarragona - FAAC 23"83 

 1 2 517 CL 20812 T Barbier, Anderson 96 JVM C.N.Reus Ploms 25"15 

 1 3 492 CL15077 Eric Rossell Fernández 90 PM C.E. Penedés 25"72 

 1 4 806 tram Jarillo Quijano, Eduardo 95 JVM Independent 25"83 

 
 V= -1.7 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                                    NAIX   CATG        ENTITAT                                                 TEMPS 
 2 1 150 CL 15436 T Rocamora Chaparro, Bernat 89 SM C. A Tarragona 24"74 
 2 2 214 CT 19878 Ros Homedes, Aitor 96 JVM AAC-UBAE 25"10 

 2 3 264 CL 20619 T Folch Olivella, Marc 96 JVM C.N.Reus Ploms 26"35 

 2 4      535  CT 19412 Jornet Montagut, Jordi 68 SM Barcelona Atletisme 27"45 

 2 5 276 Roger Espases Rodriguez 96 JVM C. A. Torredembarra 28"34 
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 RESULTATS 800 METRES LLISOS FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dors     Llicència            Atleta                                                      Naix    Catg        Entitat                                      Temps  

 1 1 546 CT 17904 Alvarez, Amina 95 JVF ISS-L´Hospitalet 2'23"14 
 1 2 561 CT 19252 Camps Galí, Marta 70 SF Barcelona Atletisme 2'23"93 
 1 3 547 CT 19181 Hitriuc, Paula 95 JVF F.C. Barcelona 2'27"20 
 1 4 800 CT 18674 Moya Ortega, Teresa 95 JVF AAC-UBAE 2'31"90 
 1 5 524 CL 20260 T Biedma Bibian, Maria 96 JVF C.N.Reus Ploms 2'45"96 
 1 6 300 CL 18831 T El Attar Zizane, Dunia 96 JVF AAC-UBAE 2'48"28 
 1 7 560 CT 21134 Ruiz Martínez, Matxalen 96 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 2'58"54 
 1 8 804 CT 18712 Val Descarrega, Rosa 96 JVF AAC-UBAE 3'02"88 
 1 9 534 CT 20176 Carabante Morata, Maria José  68 SF Barcelona Atletisme abandona 

 

 RESULTATS 800 METRES LLISOS MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dors     Llicència            Atleta                                                      Naix    Catg        Entitat                                      Temps  
 1 1 514 CT 20241 El hanak, Younes 93 JNM C.N.Reus Ploms 1'55"45 
 1 2 501 CT 19820 Mantas Marzo, Alejandro 95 JVM J.A. Sabadell 2'00"39 
 1 3 557 CT 17159 Cotano Lezcano, Joaquim 94 JNM AAC-UBAE 2'01"97 
 1 4 556 CT 20182 El Garbaoui, Khalid 96 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 2'04"77 
 1 5 515 CT 20242 Oukelfen, Abdenasser 94 JNM C.N.Reus Ploms 2'06"51 
 1 6 818 tram Pogorelov, Sergey 94 JNM C.A. Lleida 2'07"99 

 

  Sèrie   Lloc Dors     Llicència            Atleta                                                      Naix    Catg        Entitat                                  Temps  
 2 1 544 CT18004 Ahmed Chakir Elosri 93 JNM C.E. Penedés 2'09"01 
 2 2 817 CL 21228 Ramos Ureta, Andrés 96 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 2'16"96 
 2 3 819 CL 18916 T Cervello Llado, Pau 93 JNM C. A Tarragona 2'20"09 
 2 4 522 CL 19651 T Ruiz Cabre, Xavier 94 JNM C.N.Reus Ploms 2'21"97 
 2 5 816 CL 19875 T Domini Benaiges, Edgar 96 JVM AAC-UBAE 2'22"66 
 2 6 521 C-21093 Moutaokil, Mohamed 96 JVM C.N.Reus Ploms 2'29"34 
 


